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Dátum vystavenia faktriry: 73 loIl2o22

čĺslo faktrĺry: E0100H5RQC

Dátum splatnosti : L2loz/ 2022

16,80 EUR
Kupujrici
Kancelária Rady pre rozpočtovti zodpovednosť
lmricha Karvaša 1
Bratislava 813 25
Slovakia
lČ opH: sK2o23552652

Platitel'
Kancelária Rady pre rozpočtovti zodpovednosť
lmricha Karvaša 1
Bratislava 813 25
Slovakia

Adresa, na ktorej sa služba využíva
Kancelária Rady pre rozpočtovti zodpovednosť
lmricha Karvaša 1
Bratislava 813 25
Slovakia

Podrobnosti obiednávky $ hrn fakturácie
Produkt:

číslo objednávky zákazníka:

číslo objednávky:

Fakturačné obdobie:

Platobné podmienky:

Dátum splatnostĺ:

Platobné pokyny:

onlĺne služby Poplatky:

Zlavy:
acd6752L-f324-4a2d-bď2_a4e8828b7fe1 Pohľadávky:
13ĺt2ĺ2o2l - t2/o1ĺ2022 DPH: Prenesenie da ovej povinnosti
Do 30 dní Spolu:
12l02l2022

NEPLAŤTE. Príslušn, poplatok sa zričtuje z vášho vybratého sp sobu r1hrady.

16,80

0,00

0,00

0,00

16,80

Táto fakt ra neobsahuje predchádzaj ce nesplatené zostatky. Ak si chcete
pozrieť celkorn zostatok objednávok a predchádzajrlce faktrÍry prejdite do
centra spravovania a kliknite na poloŽky Fakturácia > Fakriry.

Potrebujete pomoc? https ://aka. ms/Office365Billi ns
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lH Microsoft
Faktrira

Január 2022

Dátum vystavenia faktrÍ ry: t3 l oL/2o22
čĺslo taktrjry: E0100H5RQC

Dátu m splatnosti : 12/02/ 2022

16,80 EUR

Vzorec pre poplatky

Nové poplatky
Toto s vaše poplatky za aktuálny počet lĺcencií na nasleduj ce fakturačné obdobie'

Ucenciev Početdnĺv
oMobĺ Mesačrui období
pos$ovanía cena/licenci poskyt-oYania

oMobie servisu Podľobnosti službv a služby

Mesačné
poplatky zä

tu0t/2o22-t0ĺo2/20:22 predplatné 2 8,4o 31

Medzisr1čet

CeIkov s čet

Pop|atky Zlavĺ

0,(X)

Microsoft lreland Operations Limited, One Microsoft Place, South County Business Park Leopardstown Dublin 18, D18 P521 lreland

lč opH lrszsozgou

Pohľadá
tky Medzis čet DPtt %

16,90

16,80

1O80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16,80 0,00 %

16,80

16,80

0,00

0,00

16,80

16,80

1O80

Strana 2 z 2




